
 
 

 
 
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УЛЬКАНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2» 
 

ПРИКАЗ 
03.07.2023           № 199 
     п. Улькан 

 

О запрете  
 
 
 На основании  приказа районного отдела образования Казачинско-Ленского 

муниципального района От 30.06.2023 года № 113 «О запрете проведения походов, 

экспедиций , экскурсий» 

Приказываю: 

1. Запретить до особого распоряжения проведение массовых мероприятий с детьми 

с выходом в лес и к рекам: походы, экспедиции, экскурсии и т.д. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор        Е.П. Русанова 

 

 

 

 

 


		2023-07-03T15:45:31+0900
	Русанова Евгения Павловна




